Objednavka c.PI322856

Odberatel:

Dodavatel:

Nemocnice Pisek,
Karla Capka 589
397 23 Pisek

a.s.

ICO: 26095190

DIC: Cz699005400

tel.: +420 382 772 335
fax: +420 382 213 330
e-mail: szm@nemopisek.cz

62000 Brno

ICO:
DIC:
tel.:
fax:
e-mail:

27754146
Cz27754146

Thermo Fisher Diagnostics CZ s.r.o.
Kastanova 539/64

oxoid.cz@thermofisher.com

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost

naf¥izeni EU

o zdravotnickych prost¥edcich -

MDR

(novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle nafizeni (MDR) v¢é. doplnéni potfebnych udaji do DL a faktur.

POZOR! !'!

7Z4dame Vas o potvrzeni p¥ijeti objednavky. V pripad® zm&n cen nas obratem informuijte,

zpracovanim objednavky.

jesté pred

Pozn: Uzivatel: Renata Valachova,Email:

szm@nemopisek.cz,Pozn. :

Sti‘edisko Kod Nazev J. cena bez DPH J. cena s
DPH DPH

CTO0005B B10 BACITRACIN 1 bal =
250 ks

CT0024B CN10 GENTAMICIN 1 bal =
250 ks

CT0052B SXT25
SULPHAMET/TRIMETHOP
1 bal = 250 ks

CTO0127B CXM30 CEFUROXIME 1 bal
=250 ks

CTO152B P1 PENICILLIN G 1 bal =250
ks

CT0223B AMC30
AMOXY/CLAV.ACID 1 bal =
250 ks

CT0407B CTX5 CEFOTAXIME 1 bal =
250 ks

CT0425B CIP5 CIPROFLOXACIN 1 bal
=250 ks

CT0446B Ofloxacin OFL (Sug) 1 bal =
250 ks

CT0758B FOT200 FOSFOMYCIN
TROMETAMOL 1 bal =250
ks
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Renata Valachova tel:

MJ

382 772 335.

Celkem bez Celkem s DPH
DPH
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Pozn: UZivatel:

Vystavil: Valachova Renata,

CT1649B

CT1727B

PB1205A

PB5008A

PB5034A

PB5303A

PO5007A

PO5016A

PO5041A

PO5159A

PO5302A

PO5310A

TV5001D

TV5090E

Renata Valachova,Email:

LZD10 LINEZOLID 1 bal =
250 ks

SCF 105 SULBACTAM30 +
CEFOPERAZON 75 1 bal =
250 ks

Lysed GC Selective Agar 1 bal
=10ks

COLUMBIA AGAR + SHEEP
BLOOD 1 bal = 10 ks

SCHAEDLER + SHEEP BL +
HAEM + VITK1 1 bal = 10 ks

MUELLER HINTON AGAR
+ HORSE BLOOD 1 bal = 10
ks

Mueller Hinton Agar 1 bal = 10
ks

DESOXYCHOLATE
CITRATE AGAR (HYNES) 1
bal = 10 ks

CAMPYLOBACTER
CARMALI SELECTIVE
MEDIUM 1 bal = 10 ks

Brilliance Clarity Agar

Brilliance™ ESBL AGAR 1
bal = 10 ks

Brilliance™ MRSA 2 Agar 1
bal = 10 ks

Thioglycollate medium 1 bal =
50 ks

BREAN HEART INFUSION
MEDIUM 1 bal = 50 ks
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Celkem v&. DPH: 73 162,66 K&

szm@nemopisek.cz,Pozn.: Renata Valachova tel: 382 772 335.
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