

# Objednavka c.PI322856

**Odberatel:**

Nemocnice Písek, a.s.  
Karla Čapka 589  
397 23 Písek

ICO: 26095190  
DIC: CZ699005400  
tel.: +420 382 772 335  
fax: +420 382 213 330  
e-mail: szm@nemopisek.cz

**Dodavatel:**

Thermo Fisher Diagnostics CZ s.r.o.  
Kaštanová 539/64  
62000 Brno

ICO: 27754146  
DIC: CZ27754146  
tel.:  
fax:  
e-mail: oxoid.cz@thermofisher.com

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR (novela 89/2021 Sb).  
Produkty, které spadají pod MDR budou dodány dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

**POZOR!!!**

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před zpracováním objednávky.

Pozn: Uživatel: Renata Valachová, Email: szm@nemopisek.cz, Pozn.: Renata Valachová tel: 382 772 335.

Středisko	Kód	Název	J. cena bez DPH	J. cena s DPH	Množství	MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	CT0005B	B10 BACITRACIN 1 bal = 250 ks			bal			
	CT0024B	CN10 GENTAMICIN 1 bal = 250 ks			bal			
	CT0052B	SXT25 SULPHAMET/TRIMETHOP 1 bal = 250 ks			bal			
	CT0127B	CXM30 CEFUROXIME 1 bal = 250 ks			bal			
	CT0152B	P1 PENICILLIN G 1 bal = 250 ks			bal			
	CT0223B	AMC30 AMOXY/CLAV.ACID 1 bal = 250 ks			bal			
	CT0407B	CTX5 CEFOTAXIME 1 bal = 250 ks			bal			
	CT0425B	CIP5 CIPROFLOXACIN 1 bal = 250 ks			bal			
	CT0446B	Ofloxacin OFL (5ug) 1 bal = 250 ks			bal			
	CT0758B	FOT200 FOSFOMYCIN TROMETAMOL 1 bal = 250 ks			bal			



CT1649B	LZD10 LINEZOLID 1 bal = 250 ks	bal
CT1727B	SCF 105 SULBACTAM30 + CEFOPERAZON 75 1 bal = 250 ks	bal
PB1205A	Lysed GC Selective Agar 1 bal = 10 ks	bal
PB5008A	COLUMBIA AGAR + SHEEP BLOOD 1 bal = 10 ks	bal
PB5034A	SCHAEDLER + SHEEP BL + HAEM + VIT.K1 1 bal = 10 ks	bal
PB5303A	MUELLER HINTON AGAR + HORSE BLOOD 1 bal = 10 ks	bal
PO5007A	Mueller Hinton Agar 1 bal = 10 ks	bal
PO5016A	DESOXYCHOLATE CITRATE AGAR (HYNES) 1 bal = 10 ks	bal
PO5041A	CAMPYLOBACTER CARMALI SELECTIVE MEDIUM 1 bal = 10 ks	bal
PO5159A	Brilliance Clarity Agar	ks
PO5302A	Brilliance™ ESBL AGAR 1 bal = 10 ks	bal
PO5310A	Brilliance™ MRSA 2 Agar 1 bal = 10 ks	bal
TV5001D	Thioglycollate medium 1 bal = 50 ks	bal
TV5090E	BREAN HEART INFUSION MEDIUM 1 bal = 50 ks	bal

**Celkem vč. DPH: 73 162,66 Kč**

Pozn: Uživatel: Renata Valachová, Email: szm@nemopisek.cz, Pozn.: Renata Valachová tel: 382 772 335.

Vystavil: Valachová Renata, 2025-10-01 13:08

